bu3Hec

KYJISIBEIL OJIET MUXAUJIOBUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OUO  KYJIIBELL OJIET MUXAHJIOBHUY

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

[ata  25-02-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MHCIIEKLIMS MHC POCCHM I10 I'.TATAHPOI'Y POCTOBCKOM OBJIACTU
perucTpauuu

IaTa 01-05-2010
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

60.24.2

PexBu3uTH

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM [ledTeNnbHOCTL aBTOMOOUIILHOT'O TPY30BOTO
HeCcIelnalau3uPOBAaHHOTO TPAHCIOPTA

615400672009
304615404700404
123522374
(49015)

VupguBupnyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=60.24.2
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=60.24.2

