

КУЛЯВЕЦ ОЛЕГ МИХАЙЛОВИЧ

Карточка предпринимателя

ФИО	КУЛЯВЕЦ ОЛЕГ МИХАЙЛОВИЧ
Вид	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
Дата регистрации	25-02-2004
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	ИНСПЕКЦИЯ МНС РОССИИ ПО Г.ТАГАНРОГУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Дата исключения	01-05-2010

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
60.24.2	Основной	Деятельность автомобильного грузового неспециализированного транспорта

Реквизиты

ИНН	615400672009
ОГРН	304615404700404
ОКПО	123522374
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)